
VIVOTEK AW-GET-126A-240 VivoCam L2+ Outdoor 8x 
PoE Managed Switch, Gesamtleistung 240W, 4x SFP

Artikelnummer 21.19.1919
Hersteller VIVOTEK
Hersteller-Art.-Nr. AW-GET-126A-240
EAN (Einzelstück) 4712123677255

Der AW-GET-126A-240 ist ein 10/100/1000 BaseT managed Outdoor PoE Switch 
zum Betrieb von 15.4 / 30W (pro Port) Power over Ethernet (PoE) Geräten. Der 
Switch hat eine max. Gesamtleistung von 240 Watt.

VivoCam PoE Switch
• Automatische Suche für alle VIVOTEKVideo-Server, NVR und VAST
• Topologie, Grundriss und Google Maps Ansicht
• Automatisierte Firmware Update
• Einfache Gruppierung, VLAN Setup und QoS
• Traffic Monitor & Fehlerbehebung
• PoE Status
• PoE-Abgabeleistung max. 30W pro Port
• 8x PoE RJ45, 2x GE SFP, 1x RJ45 Console-Port
• Betriebstemperatur: -40° bis 65°C
• Abmessung: 315,4(B) x 245,8(H) x 118(T) mm

Passende industrielle SFP-Module
• SFP-1000-MM85-X5I: MMF, 0,5 km, -40°C ~ 85°C
• SFP-1000-MM13-02I: MMF, 2 km, -40°C ~ 85°C
• SFP-1000-SM13-10I: SMF, 10 km, -40°C ~ 85°C
• SFP-1000-SM13-40I: SMF, 40 km, -40°C ~ 85°C
• SFP-1000-CPTX-X1I: -40°C ~ 85°C

Technische Daten



Hersteller VIVOTEK

Produktgruppe Netzwerk-Switches

Produkttyp PoE Gigabit Switch

Lieferumfang Schraubensatz, Schraubschlüssel, PG-Verschraubungen, 
Konsolenkabel, Kurzanleitung

Gewicht 4784.39 g


